
Úřad městské části Praha 8 

Odbor stavební 

Odbor životního prostředí 

Odbor dopravy 

DS: g5ybpd2 

Cc: 

Městská část Ďáblice 

DS: dkvbw9b 

Hygienická stanice Praha 8 

DS: zpqai2i 

ČIŽP: 

zr5efbb 

 

 

V Praze 11.3.2022 

 

Věc: Stížnost na neúnosnou prašnost a současně nesjízdnost komunikace Kučerová, v Praze 8 - 
Ďáblicích a požadavek na okamžitou nápravu stavu 

  

Komunikace Kučerová je už rok v nesjízdném stavu, z půlky zabraná stavbou, aniž by k tomu bylo 
vydané povolení. Je osazena taktéž nepovoleným svislým dopravním značením.  

Havarijní stav silnice je způsobený stavební firmou, která rozkopala komunikaci minulý rok. Neřešení 
tohoto problému s negativními dopady do životního prostředí je dlouhodobé. Potýkáme se s velkým 
množstvím prachu/ bláta. Oblaka prachu se zdvíhají při každém průjezdu auta. Při větším větru je po 
okolí rozmetána spousta stavebního materiálu. Do dešťových vpustí se neustále sype hlína, jelikož 
nejsou ochráněny. 

Na dlouhodobé četné urgence nereaguje ani stavební firma, ale ani správce komunikace. 

Situace je neúnosná! 

Žádáme o okamžité zjednání nápravy! 

 

Spolek pro Ďáblice 

DS: 4fmjvj4 

Alena Marušiaková 


